生駒市教育委員会規則第３号

 生駒市立小学校及び中学校の管理運営に関する規則の一部を改正する規則をこ

こに公布する。

  平成２９年１２月２５日

生駒市教育委員会教育長  中 田 好 昭

   生駒市立小学校及び中学校の管理運営に関する規則の一部を改正する規則

生駒市立小学校及び中学校の管理運営に関する規則（昭和３１年４月生駒市教

育委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

第２０条の２を第２０条の２の２とし、第２０条の次に次の１条を加える。

（主幹教諭）

第２０条の２ 学校に、主幹教諭を置くことができる。

２ 主幹教諭は、校長及び教頭を助け、任された校務を整理し、並びに授業を受

け持つことを職務とする。

３ 主幹教諭は、次条及び第２０条の３に規定する主任等を兼ねることができ

る。

  第２０条の６及び第２０条の７中「第２０条の２」を「第２０条の２の２」に

改める。

    附 則

  この規則は、公布の日から施行する。